TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 068/2008 - SEC. 2ª                                                  João Pessoa, 05 de junho de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA –    FICA (M)    NOTIFICADO (S)  PARA SESSÃO DIA
17/06/2008, Exmº  (ª)  (s).  Sr  (ª)  (s).  Ilmº  (ª)  (s).  Senhor  (ª)  (s)  -
PROCESSO TC. 09866/97 –  VERIFICAÇÃO DO CUMPRIMENTO
DE  DECISÃO  CONSUBSTANCIADA  NA  RESOLUÇÃO  RC2-
TC-183/06 – JOSÉ ZITO DE FARIAS ANDRADE, Prefeito de NOVA
FLORESTA e JOHNSON GONÇALVES DE ABRANTES, NEWTON
NOBEL SOBREIRA VITA e EDWARD JOHNSON GONÇALVES DE
ABRANTES,  Advogados.  PROCESSO  TC.  08084/99–
PROGRESSÕES  FUNCIONAIS –  ADEMILSON  MONTES
FERREIRA, Superintendente da SUPLAN e JOSINES OLIVEIRA DE
AGUIAR, LUIS FERNANDO VIEIRA, JOSÉ CARLOS M. DA SILVA,
JOÃO  GOMES  DA  SILVA  FILHO  e  FREDERICO  G.  A
ALBUQUERQUE, Servidores. Secretaria 2ª Câmara, em 05/06/2008.
Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA